
Římskokatolická farnost Bánov 
Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 8. 12. 2024 – 2. neděle adventní/ 

 

 

Ve čtvrtek 12. 12. jsou zvány k modlitbě růžence před mší sv. v Suché Lozi maminky a babičky.  

V pátek 13. 12. bude návštěva nemocných v Bánově.   

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 1.   

Příští neděli je měsíční sbírka na opravy. Při sbírce minulý měsíc se vybralo: Suchá Loz 10.800 
Kč, Bystřice 5.500 Kč a Bánov 12.300 Kč. Všem dárcům velké poděkování.  

Příležitost k předvánoční svátosti smíření bude v našich kostelích v sobotu 21. prosince 2024. 
Pomazání nemocných se bude udělovat následující neděli 22. prosince 2024.   

V sobotu 4. ledna 2025 bude v Bánově Tříkrálová sbírka.  Prosíme ochotné děti, které by se 
chtěly zúčastnit jako koledníci, aby se přihlásily – přihlášky dostanou ve škole.  

Děkanátní ples bude 15. února 2025 v Bojkovicích, podrobnosti budou upřesněny.  

V Bánově opět putuje socha P. Marie Rosa Mystica. Zapište se na lístek na stolku pod kůrem.   

V Suché Lozi jsou „rorátní“ mše sv. v pátek v 6:45 hod., srdečně zveme zvláště děti, pro které 
bude po mši připravena jednoduchá snídaně.  

Mše sv. v adventu ve středu v Bystřici, ve čtvrtek v Suché Lozi, v pátek v Suché Lozi a 
v Bánově začínají při svíčkách, zveme všechny děti, aby si přinesly lucerničky.  

Na stolku pod kůrem jsou Adventní kalendáře s krátkou myšlenkou na každý den, cena 10 Kč.  

V adventní době probíhá sbírka na Adopci na dálku (kasička vzadu v kostele). Podporujeme:  

• Inose Beaubrun (Bánov) * 2006. Bydlí ve vesnici Baie-de-Henne na Haiti. Podpora 
probíhá od ledna 2016 skrze Arcidiecézní charitu Olomouc, roční příspěvek 6.500 Kč.  

• Smak Ledjy Madeus (Suchá Loz) * 2016. Žije s rodinou ve vesnici Baie de Henne Haiti. 
Podpora probíhá od prosince 2020 částkou 6.500 Kč ročně skrze Arcid. charitu Olomouc.  

• Ermila Paulu Tellis (Bystřice) * 2013. Žije s rodiči a mladší sestrou na jihozápadě Indie. 
Podpora probíhá od prosince 2021 skrze Arcidiecézní charitu Praha částkou 4900,- Kč. 

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni.  

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Zájemci o službu ministrantů se mohou hlásit v sakristii.  

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 
nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  

 


